АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28.10.2016	                                                                                          № 306
О внесении изменений в постановление Администрации
Первомайского района от 30.08.2016 года № 218 «Об утверждении Положения о Координационном экологическом Совете
при Администрации Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского района от 30.08.2016 года № 218 «Об утверждении Положения о Координационном экологическом Совете при Администрации Первомайского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сейте Первомайского района (http:/pmr.tomsk.ru/).
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Мустюкова Д.К.

Глава Первомайского района					И.И.Сиберт

В.А.Фокина
2 29 81

Приложение к постановлению Администрации
Первомайского района от 28.10.2016 № 306

СОСТАВ
Координационного экологического Совета
при Администрации Первомайского района

	Мустюков Дамир Касымович,
2-22-54
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – председатель Совета

	Гончарук Нина Анатольевна,
2-21-48
	Начальник отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения – заместитель председателя Совета

	Фокина Виктория Анатольевна,
2-21-48
	Ведущий специалист отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения – секретарь Совета

	Члены Совета:

	Булыгин Николай Сергеевич,
2-24-51
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Игошин Федор Витальевич
46-12-14
46-30-61
	Инспектор Томского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биоресурсов и среды их обитания Верхнеобского территориального управления Росрыболовства (по согл.)

	Андросова Виктория Викторовна,
2-19-89
	Госинспектор Томской области по охране окружающей среды и природопользования (по согл.)

	Гребенников Роман Сергеевич,
2-19-59
	Начальник ФГУ «Первомайское ветеринарное управление» (по согл.)

	[bookmark: _GoBack]Ермолаев Александр Геннадьевич,
2-15-31
	Корреспондент газеты «Заветы Ильича»

	Юбин Юрий Флегонтович,
2-18-89
	Председатель районного общества охотников и рыболовов (по согл.)

	Афанасьев Михаил Анатольевич,
89069565689
	Ведущий специалист охотничьего надзора (по согл.)

	Братчиков Сергей Вениаминович,
89138471101
	Начальник Асиновского межрайонного отдела управления «Россельхознадзора» (по согл.)

	Кукушко Оксана Васильевна,
2-26-37
	Специалист Управления образования Администрации Первомайского района (по согл.)

	Якименко Елена Федоровна,
2-21-41
	Старший специалист «Роспотребнадзора» (по согл.)